

## رویکرد

### انصار الله: حمله امارات به الحدیده متوقف نشده است

بهرغم ادعای امارات دربارۀه توقف موقتی حملات ائتلاف سعودی به بندر الحدیده برای رسیدن به راهکار سیاسی، سخنگوی جنبش انصارالله با بیان اینکه حملات همچنان ادامه دارد، گفت که هدف امارات از این اقدامات گمراه کردن افکار عمومی است. وی همچنین دربارهٔ اخبار منتشرشده دربارهٔ توقافات انجام شده درباره الحدیده گفت که با نظارت سازمان ملل بر این منطقه مذاکره نکرده‌اند.

ائتلاف سعودی که به‌رغم برخورداری از تسلیحات پیشرفته نتوانسته موفقیتی در استنان الحدیده در غرب یمن کسب کند به فراقتنی و اخبار دروغ متوسل شده تا خود را پیروز تحولات میدانی نشان دهد.اما نیروهای یمنی ادعای متجاوزان را تکذیب می‌کنند. محمد عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن یک‌شنبه شب در گفت‌وگو با العالم؛ دربارهٔ ادعای امارات مبنی بر توقف عملیات در الحدیده گفت: «حملات به الحدیده و در امتداد ساحل غربی متوقف نشده‌است و اعلام آتش‌بس از سوی امارات دروغ است و این کشور می‌خواهد اینگونه وانمود کند که از طرح فرستاده ویژه سازمان ملل به یمن حمایت می‌کند». سخنگوی جنبش انصارالله یمن افزود: «تلاش امارات مبنی بر توقف عملیات در الحدیده سرپوشی برای شکست نظامی در ساحل غربی یمن است». محمد عبدالسلام اعلام کرد: «اینکه امارات اعلام کرده است که عملیاتش را در الحدیده متوقف کرده، هدفش گمراه کردن افکار عمومی و مشکوک است». سخنگوی انصارالله همچنین دربارهٔ شایعات درباره واگذاری الحدیده به سازمان ملل هم گفت: «با نقض فنی و لجنستیکی سازمان ملل موافق هستیم اما نظرات آن بر الحدیده را نمی‌پذیریم». محمد عبدالسلام خاطر نشان کرد: «مسئله واگذاری الحدیده با فرستاده ویژه سازمان ملل هیچگاه مورد بحث و بررسی قرار نگرفته‌است». انور قرقاش، وزیر مشاور امارات در امور خارجی روز یک‌شنبه در صفحه توئیتر خود ادعا کرد که حملات ائتلاف به الحدیده به طور موقتی متوقف شده است و به ادعای او، این اقدام در چارچوب تسهیل مأموریت مارتین گریفیث، نماینده ویژه سازمان ملل در امور یمن برای دستیابی به توافق مبنی بر عقب‌نشینی بی قید و شرط نیروهای انصارالله از الحدیده انجام شده است. از سوی دیگر، ضیافه‌الله الشامی، عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن در گفت‌وگو با شبکه‌المیادین، گفت که تصمیم امارات به توقف موقت عملیات نظامی در الحدیده شکست آن را بازتاب می‌دهد. به گزارش شبکه‌المسیره، الشامی تأکید کرد: «امارات تلاش می‌کند از باتلاقی که در یمن گرفتار آن نشده است، نجات یابد و ابروی از دست‌رفته خود را به دلیل شکست‌هایش حفظ کند». وی افزود: «درگیری‌ها در الحدیده شدید است و آنها در وضعیت واقعاً دشواری قرار دارند و از این‌رو تلاش می‌کنند بهانه‌ای برای خروج از این بن‌بست‌شان در الحدیده پیدا کنند.» نیروهای ائتلاف متجاوز سعودی با پشتیبانی آمریکا، انگلیس و فرانسه از ۱۳ ژوئن و با وجود هشدارهای سازمان‌های بین‌المللی در خصوص به خطر افتادن جان غیرنظامیان در شهر بندری الحدیده، حمله به آن آغاز کردند، اما تاکنون نتوانسته‌اند شهر و یا بندر الحدیده، را اشغال کنند و متحمل تلفات و خسارات فراوانی شده‌اند. الحدیده دومین بندر بزرگ یمن در دریای سرخ، تنها راه ارتباط دریایی مردم تحت محاصرهٔ این کشور با جهان خارج است. این بندر همچنین تنها گذرگاه ورودی کمک‌های بشردوستانه به کشور جنگ‌زده یمن است و مواد غذایی، دارویی و کمک‌های بهداشتی از این طریق، وارد این کشور می‌شود. سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده است که با بلای گریفن درگیری‌ها در الحدیده، وضعیت انسانی در این شهر روزبه‌روز وخیم‌تر و خطرناک‌تر می‌شود.

## واکنش

### دفاع کمیته‌های مقاومت فلسطین از ایران

سخنگوی کمیته‌های مقاومت فلسطین به سخنان عضو ارشد فتح که گفته بود ایران حتی یک‌ریال هم به فلسطین کمک نکرده و واکنش نشان داد و از کمک تهران دفاع کرد.
به گزارش فارس، «اسامه الجبیشی» عضو «شورای انقلابی (جنبش) فتح» و سخنگوی رسمی این جنبش هفته جاری با همجهه به ایران، ادعا کرد که ایران حتی یک‌ریال هم به فلسطین کمک نکرده است. این اظهارات القواستی با واکنش «محمد البریم» معروف به «بومجاهد» سخنگوی کمیته‌های مقاومت مردمی فلسطین روبه‌رو شد.
بومجاهد در مصنفه فیسویس خود نوشت: بزرگ و کوچک می‌دانند که ایران مقدر از ملت فلسطین و مقاومت آن دفاع کرده و یکی از بارزترین نهادهای حمایتی، مؤسسه «شهیدفلسطین» است که حامی خانواده‌های شهیداست، طرح‌های توسعهای که ایران به دور از رسانه‌ها، اجرائی کرده نیاز به واکنش کسی ندارد. وی ادامه داد: اسامه از رنج مردم نوار غزه گرسنگی و فقر آن در تمامی زمینه‌ها و کمک‌هایی کاستن از این رنج چه می‌دانند؟ این مردم همچنین خوب می‌دانند چه کسی آنها را تحریم کرده و در محاصره آنها شریک بوده است (در اشاره به تحریم‌های تشکیلات خودگردان و بنیادنه محمود عباس علیه نوار غزه).
بومجاهد تصریح کرد: فتح باید بداند ایران اولین کشوری است که «سفارت اسرائیل» در تهران را به سفارت فلسطین تبدیل کرد. کمیته‌های مقاومت مردمی فلسطین یکی از گروه‌های مقاومتی در نوار غزه است.

## دوره‌ها

### دولت‌شکننده مرکل در آستانه سقوط

وزیر کشور آلمان که یک‌شنبه شب به علت اختلافات پر سر و سرخوس مهاجرت از سمت خود استعفا کرده بود به طور موقت استعفاش را پس گرفت. این اختلافات زنگ خطر را برای فروپاشی دولت شلشکننده آلمان به صدا درآورده است. هنوز چندماهی از تشکیل دولت ائتلافی آلمان نمی‌گذرد که اختلافات بین احزاب، این دولت را در آستانه فروپاشی قرار داده است. به گزارش دیوچیه وله، هورست زیپوفر، وزیر کشور دولت فدرال آلمان از حزب سوسیال مسیحی یک‌شنبه شب به دلیل اختلاف بر سر مهاجرت از آنگلامرکل، صدر اعظم این کشور استعفا داد. زیپوفر در جلسه رهبری حزبش اعلام کرد که مذاکراتش با مرکل بی نتیجه بوده‌است و به همین خاطر قصد دارد وزیر رهبری اتحادیه سوسیال مسیحی و عضویت در دولت کناره‌گیری کند. مرکل که در برلین با اعضای ارشد حزیش جلسه داشت، شرایط را «بسیار جدی» توصیف کرد. مرکل امید داشت تا اختلافاتش را با زیپوفر و حزب او حل‌وفصل کرده و به آنهاطمینان دهد. پیشرفت چشمگیری در تضمین همکاری اروپایی بیشتر برای مقابله با بحران مهاجرتی در نشست اخیر اتحادیه اروپا داشته است. در حالی که بسیاری از اعضای اتحادیه سوسیال مسیحی همان ارزیابی مر کل از این نشست را دارند، زیپوفر منتقدت بود و یک‌شنبه در جلسه حزبی گفت که این نتایج تفاوت‌های عمده‌ای ایجاد کرده است. به گزارش روتترز، وزیر کشور آلمان روز دوشنبه به طور موقت استعفا خود را پس گرفت و قرار بود دیشب به وقت محلی با اعضای حزیش بر سر این مسئله مشورت کرده و سپس در خصوص استعفا با ادامه کار تصمیم خود را اعلام کند. در شراکتی که مرکل به دنبال یک ابتکار اروپایی برای حل بحران مهاجرت است، زیپوفر تهدید کرده که برخی گروه‌های پناهجویان را از مرز آلمان باز می‌گرداند. هورست زیپوفر برای حفظ موقعیت حزب خود و از بیم قدرت‌گیری حزب راست افراطی «آلترناتیو برای آلمان»، موضعی سنگین‌ترتری در برابر بحران مهاجرتی در پیش گرفته‌است.مرکل تلاش دارد گفت‌وگوهای بیشتری را با هورست زیپوفر، وزیر کشور آلمان داشته باشد که پیشنهادش برای استعفا، بقای دولت شکننده آلمان را در سایه شک قرار داده است.

شنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۷ | ۱۹ شوال ۱۴۳۹

## پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴

# تردید افکنی زود هنگام امریکا در توافق با کره

**ترامپ: بعید نیست توافق با کره ناکارآمد باشد**



**گزارش یک** **ساختر سیاسی امریکایی**

عهدشکنی استوار است، رئیس‌جمهور امریکا گفته «ممکن است» قراردادی که هست نشان دهد و بر به دست آمدن این توافق بدون دادن هیچ امتیازی تأکید کند. او در این باره گفت: ما چیزی به آنان ندادیم، فکر کنید که واقعاً من چه کردم؟ من به تدریج برداشته خواهنمشتی و با کمک جوانگ اون دیدار کردم و چیزی به او ندادیم، این در حالی است که با هدف بازاردانگی در برابر کره شمالی را دنبال می‌کرد، متوقف کردیم است، رئیس‌جمهور امریکا در خصوص توقف این مانورها به فاکس گفت: این مانورها که آنها را «بازی چنگی» می‌نامم، هزینه زیادی داشت. هر شش‌ماه یک بار بمب‌هایی را به همه جا پرتاب می‌کنند و این کار به طرز غیرقابل باوری هزینه‌بر است. جان بولتون، مشاور امنیت ملی امریکا یک‌شنبه تأکید کرد، دولت واشینگتن کاملاً؛ پیشینه فریبکاری کره شمالی آگاه است و سادۀ لوجانه وارد مذاکرات خلغ سلاح دوشنبه نشده است، بولتون به سی‌بی‌اس گفت: «هیچ‌گونه احساس شکفتی یا تردید در میان گروهی که این کار را انجام می‌دهد، وجود ندارد.» او همچنین در برنامه فاکس‌نیز سماندی تأکید کرد: ما از تمام ظرفیت‌های خودمان برای درک آنچه کره شمالی در حال انجام است، استفاده می‌کنیم. بولتون، به شبکه CBS گفت: درباره گزارش‌های افزایش فعالیت‌های اتمی و موشکی کره شمالی و «هر چیزی که به مسائل اطلاعاتی مربوط می‌شود» اظهار نظر نمی‌کند. بولتون اظهار کرد: ترامپ بازیچه فریب‌کار نگرفته و کاملاً از «لگوی رفتاری کره شمالی در گزارش وجود ندارد، نشست با کمک جوانگ اون تجربه‌ای جالب و بسیار مثبت

### گزارش ۲

کاخ سفید برای مرگ برجام شمشیر را از رو بست

## ترامپ به اروپا: خبری از معافیت‌های تحریمی نیست

### مهم داروسازی، بهداشت و خبری، انرژی، خودرو، هواپیمایی غیرنظامی، زیرساخت و بانکداری از تحریم‌های امریکاعلیه ایران شدند که اشاره‌به‌نامه‌سه

وزیر اروپایی به دستورالعمل دولت امریکادر فروردین ۱۳۹۱ است که بر اساس آن، دولت امریکا تصمیم گرفت ۱۱ کشور آلمان، بلژیک، اسپانیا، فرانسه، انگلیس، یونان، ایتالیا، ژاپن، هلند، لهستان و چک از تحریم‌های نفتی امریکا معاف بشوند. دولت اوپاما چندین بار با صدور دستورالعمل‌های ۱۸۰ روزه، این ترامپ در گفت‌وگو با فاکس‌نیز هشدار داد که اگر شرکت‌های اروپایی محدودیت‌های تجاری ایالات متحده علیه ایران رانقض کنند، مجازات خواهند شد. خبرنگار فاکس‌نیز یک‌شنبه شب در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور امریکا از ترامپ پرسیده که آیا امریکا شرکت‌های اروپایی را در صورت معامله با ایران تحریم خواهد کرد که او پاسخ گفته است: «بله، قطعاً چنین خواهیم کرد.» ترامپ تأکید کرد که شرکت‌های اروپایی در نتیجه تفاوت‌های اعمال شده علیه ایران معاف نخواهد کرد و شرکت‌های نفض‌کننده این محدودیت‌ها مشمول تحریم‌های ثانویه امریکا خواهند شد. ترامپ همچنین در مصاحبه با فاکس‌نیز در پاسخ به این پرسش که آیا به نظر او، ایران آنگونه که ادعا می‌کند، دوباره فعالیت‌های خود در رابطه با غنی‌سازی اورانیوم را از سر گرفته، پاسخ داد: است: «گر چنین کنند، روسیه بسیار بزرگی پیدا خواهند کرد.»

وزاری خارجه و داریایی بریتانیا، فرانسه و آلمان اواسط خردادماه ۱۳۹۷ در نامه‌ای خواستار ممنعتی شدن شرکت‌های اروپایی فعال در بخش‌های



## ۱۵ جوان

اروزنامه جوان |شماره ۹ -۵۴۹

# شکست خوردگان الحدیده

### به دنبال تجدید نفسی

با توقف موقت حملات تجاوزگرانه امارات و عربستان به بندر الحدیده، این سؤال مطرح است که آیا این توقف با توجه به رازینی‌های مارتین گریفیثش نماینده انگلیسی تبار سازمان ملل در امور یمن کماکان ادامه خواهد یافت یا اینکه دوباره از سر گرفته خواهد شد؟ برخی نشانه‌ها می‌تواند حاکی از احتمال ادامه توقف حملات باشد که از جمله آنها می‌توان به افزایش نسبی فشارهای بین‌المللی بر دولت‌های متجاوز اشاره کرد که با تصویب قطعنامه در پارلمان اروپا علیه عربستان و امارات و همچنین گنجاندن مجدد عربستان در فهرست سیاه ناقضان حقوق کودک در سازمان ملل همراه بوده است. همچنین عملیات اخیر برای اشغال الحدیده با تمام قوا صورت گرفت و دولت‌های اشغالگر علاوه بر بسیج نیروهای تحت امر خود برای اولین بار نیروهای ویژه را از برخی کشورهای غربی از جمله فرانسه یا شرکت‌های امنیتی امریکایی همچون بلک و واتر اجیر کردند که آنها نیز تلفات سنگینی متحمل شدند و حتی تعدادی از آنها نیز به اسارت نیروهای مدافع یمنی در آمدند. بر این اساس دولت‌های اشغالگر سعودی و امراتئ اکنون نیروی تازه‌نفس جدیدی در اختیار ندارند که تهدید جدید امارات را موجه نشان دهد، به‌خصوص آنکه این امکان وجود دارد که در صورت ادامه این تهدیدها و از سرگیری حملات به الحدیده، نیروهای مدافع یمنی نیز تهدید قبلی‌شان را عملی کنند و ابوظبلی را مورد حملات موشکی خود قرار دهند.

از دیگر سوا ما بر برخی نشانه‌ها به‌خصوص در سطح منطقه وجود دارد که امکان عملی کردن تهدید امارات را به حملات جدید و حتی شدت‌تر از قبل جدی نشان می‌دهد، یکی از این نشانه‌ها همین است که اکنون رژیم صهیونیستی خود را در دو جبهه غزه و جولان در معرض تهدید می‌بیند و هسته‌ای شبه جزیره کره» به امضا رساندند. در صورتی که در عرض یک‌شنبه کابینه امنیتی برای تصمیم‌گیری در این‌باره نشست برگزار کند که به پنج‌شنبه موکول شد. بر این اساس در صورتی که این رژیم گزینه جنگ را در دستور کار خود قرار دهد با توجه به هماهنگی‌هایی که از ابتدای جنگ یمن بین عربستان، امارات و رژیم صهیونیستی وجود داشته و در طرح موسوم به معامله قرن نیز در کنار هم هستند، این احتمال وجود دارد که عربستان و امارات نیز دوباره به‌رغم شکست نظامی اخیر در الحدیده به فکر اشغال این بندر بیفتند و اهبرد اشغال سوخته را این‌بار شدیدتر از گذشته در دستور کار خود قرار دهند. آنچه این احتمال را تقویت می‌کند، این است که این دو کشور تجارگو بر چه چیزی جز اشغال یمن و تقسیم آن بین خود در چارچوب معامله یا همان توطئه قرن نمی‌اندیشند. همین مسئله است که موجب شد تلاش‌های سیاسی نمایندگان سازمان ملل و طرح‌های پیشنهادی آنها یکی پس از دیگری به شکست بینجامد و بعد از مدتی تحت فشارهای عربستان و امارات از مقام خود بر کنل شوند. این بدین مفهوم است که این دو کشور متجاوز به هیچ وجه در صلح و حل سیاسی بحران نیستند که این ابعاد دیگری از سیاست‌های مزدورانه و فریبکارانه آنها را جانمان غربی و صهیونیستی‌شان را در این جنگ خانمانسوز و نابرابر آشکار می‌کند.

## اخبار کوتاه

**نامهٔ چپ‌گرا پیروز انتخابات ریاست جمهوری مکزیک**

آندرس مانوئل لوپز براور، نامزد چپ‌گرای انتخابات ریاست جمهوری مکزیک با به دست آوردن بیشتر آرا پشتاز این انتخابات به‌شمار شد. گزارش بی‌بی‌سی، مقامات اجرائی انتخابات می‌گویند که با شمارش اولیه آرای انتخابات روز یک‌شنبه، آقای اوبرادور که شهردار پیشین مکزیکوستی است، ۵۳ درصد از آرا به دست آورده است. این رقم حدود دو برابر میزان آرای اساسی است که نزدیک‌ترین رقیب او به دست آورده است. اوبرادور، که ۶۴ سال سن دارد، این دو حزب را با پیشتی از ساختار «مافیای قدرت» در مکزیک می‌داند و با وعده مبارزه با فساد و انجام تغییرات گسترده در انتخابات شرکت کرد، «رقیای اوبرادور او را به عوام‌گرایی متهم می‌کردند، مکزیک دومین اقتصاد بزرگ امریکای لاتین و صادرکننده بزرگ نفت به شمار می‌رود. گرچه با کاهش قیمت نفت، نرخ پسو (واحد پول مکزیک) در برابر دلار امریکا به شدت سقوط کرده است، بیش از ۴۰ درصد جمعیت مکزیک در فقر زندگی می‌کنند، میزان بالای فساد و جرم و جنایت در این کشور، باعث شده که بسیاری از این گزارش‌ها را در مناطق آسیب‌دیده خارج شوند.

**ایران گزارش امریکادر قاجاق انسان را مردود خواند**
بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به گزارش سالانه وزارت امور خارجه امریکا با موضوع قاجاق انسان که در بخشی از آن اتهاماتی را متوجه کشورمان کرده است، گفت: این گزارش مغرضانه، جانبدارانه و سیاسی را که با استفاده از منابع و اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی در موضوع قاجاق انسان به کشورمان حمله جمهوری اسلامی ایران وارد کرده است مردود می‌دانیم. به گزارش «فراس» قاسمی افزود: دولت امریکا تلاش دارد تا از طریق این اقدامات، افکار عمومی جهان را بسط‌بسیار هدف قرار دهد تا در آن با استفاده از اطلاعات نامعتبر اتهاماتی بی‌اساس و غیرواقعی